Dat. anno, die, ind. ot loco predictis, regai vero nostri anno secundo.

501. MANDATUMJ~D~~IBiTS DIRECTUM, Od.
C'ar~<:no fol. 179'. ~p deest.)

[NoB}"Ad&!phuaDei gracia Romanorum rox semper augaetM ad univomorum sacri
Romani imperii fidelium noticiam cupimus pervenire, quod anno Domini miUeBimo?
dneonteaimo nonagesimo tercio, indictione Boptima, XI. Katendaa Novembria nabis
sedentibus pro tribunali in caatria anta Colombariam in figura iudicii par sententiam
obtentum extitit coram nobiB,quodBpectaMHaOtho comeapalatinus Burgondie dominus
Salinenais dcboret mittere nobilomvirum îohannem de Cabilone dominum de Allato in
poMemionemmaior{i}oBiauntine et domus einsdcm, et nos auctoritate rog:a dicto comiti <e
Burgondto dcdimus in mandatis, ut dictum îohannem de Cabilone in posaessionom
maiorie Bisuntine et domua eiuodcmmitteret, !n!aaummanutenoret et defendcret" boaa
nde. Quare vobm univeram et singulis sub obtentu gracie nostre damw nnniter in

<M.f) ttonb.At<-c.

50Û. <') (MSftexsiutMor. )') toMMttte~MMet-«ttM<fKtt<or. f.

60t. ') <&:Mtc. h. (tetf. «'of~ff c.
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<!t'

MfMKhtthjt)qwa~MadMiKeadam~~MÏoh~Kemet~efendMdoMtapo~M!
pïëdiate nMMne BiatmHM~ot domue eMadem aepedieto eomitt BurgMttdieMBie~tia
legâliter et adeHtor conei!iiaet auxtHia oporMia. Testes Mtta rei aMnt: YenombiteB

M'cMopiacoptMagtMtinMe,Oolonienaia, opiacoptBaaMienaia,SpiremM, iHMetnathxLotho- x

~~ttgie~apect&bHeeeomttcadeVietnenbatoh~deOottzoneMenbogett~tteVeMeneia, de

Uningen et aMi qaampturca.
Datum tooo, nnno, indictione et die prodictia, rogni voro Mostn anno Heenndo.

5~. ~2'JTJV2'L1 ~LÏ'F~. Oct.24. °

Ex ~CMt C!ft~H&!We (?~

M Adolphus Doi gNci&Romanorum t'ex setapet' ftMgmitusunivorais sacr! [RomaniJJ
imperti 8de!ibMsprosentea litteras inapecturM graciant suam et omne bonum.

Novontis quod Mbh sedentibus pro tribunali anno Domini rniHeBimoOCnott&-

gooitaotercio, aabbato proximo ante fostum apoetolorum Symonis et Iude, per com-
`

tnunem* et concordem sentenc!am principum, comitum, baronum et nob!um nostro
n conatftoriotuno Meiatencinmnobilis vir Iohannes de Cabilone obtinuit, quod 8ispecta-

bitiavir Otho do Burgondia, quant eidem dedimna inductorem et defensorem Super
oMcb maiorie Biaant!ne iuxta aliam aentonciantsuper hoc comm nobisobtontam', ipaum
in idem officium indacere et defendefe non poeact in eodem, utpoto quia idem officium >
oat infnt civitatis Biauntina forta!ici&constitutum, oumdem lehannem dichMcomoa in =

Mbona et po8aeBBioneaextra muros Bieuntinos ooBatitataa"pertinentes nobiti viroHugoni
do Burgondia fratri comitiade Burgondia, dicti Iohannia de Cabilone adveMan!super
otRoiomalorio predicte, pro modo et quantitate eiusdom reddituum maiorie doberet
induoere et defendere inductum. Quam inductionem et defensionetn ai diotuacomes
ne!!et facere vel non pOMet,iMttdoomea idem suis patentibua litteris nostre cekitudini

? Mgninoaredûberet, vol si idom comes huiusmodi litteras super hoc tradere recuearet,
dictus Iohannes de Cabilone do hoc coram nobis doeere deberet legitimis dooumentia,
ot nos extuno oidom Iohanni alium deberemoa dare inductorem et defensorem super
Hugonispredicti bonis et poaaeaaionibuamemoratia. Ad queminductorem et detianaorem
aibidandum in hoc caau preaenttbua noa oiferimua iaxta sontenciam memoratam.

M Datum anno Dominiet die premiaaia, indiccioKeseptimad.ragni noatri annoaecundo.

503. HOMAGIUM COMITI8 PALATIN1
BURGUNDÏAE

1393. Oct. 23.

~<<<C~fO!p7)(W<aM<tW<iKSKM~MM~<'eA~es (~Ktf~N<et<~CS<~KJOOM&S.?)? 7~. -<

a*a. Ï9M. (~MMO<~a<')~p~M(S. JM«~t< «!Mto~M CA<'M~K'r~ewMf<'s 7<M<oWg'MesdeJfMH)~'

f, ~79. ~P.

In nonHne DotaiM amen.

Anno moMrMttenie eiuadcm miMeatmo dacente~imo NanagOMmotercK~ md. sep-

tm<t, "ede RontM& ut dteitm' vactmte. X. Ka!. Noventbf. per hoc presens puhHeum

«~ 80t. *) «<!< *')Bmon~e. °) -M~ern<

M9. *) ~mhmn<ma~e. ~) de~. <emp<~e. -~ewMtitttt~~ '') Mt<a <~

n .?t.p)-<t<tr. -MO.
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instMMtentumeunetM apparent evideotM, quodittpFeeeBoiar&VMend&rMmpattMMm t
ChrMA M domtHormnMagantine~M) Co~eneia aFphfeptBcoperamtaph'ënsM, BftM-

MonaMepMcopc~metMbMMmprbtetp~mïûb~aMdMc~L~thM~g~oom~L~~
et domini Iohannis donMmMontiaMconis mBorgoad!a, dominiTheobaldi domini NoYi
Castn et domM lot~tnis de- CabHoMdomini de AMato, plurimomMaMorum 8dedig- 4
norum et me[t] notant inft'ascnpt!, tMaxtrievh' dom!hMsOtho cornespatatthMsBwgoad!e
et dominue SaMnemisadeossît ad preBenciamaerentastin! principis domini AdaM Dei
gracia RomMtorum rogis semper auguati et proponi ot proteetan fecit par vh'Hm vene-
rabUem ot d~cretum dominum At'dtotonem!agam ptofeasorem, qui boutas et proteatatus
fuit nomine dicti domini eomitia Burgondiein hu{njcmodum: M 6

'SerentMtmo prtnceps, comes Burgondie qui presons est dioit et proponit ac etiam
proteatatur, quod ipae et predecesaoree aui eomitee Burgondie debont eMe hominea
fideles sacri imperii et tenent ab impeno*aliqua in feodum, non t~men tonontur &eet-e
homagimn rogibus Romanorum, antequam pervenennt ad saoram oofonam imperii.
Undo cun) vos nondum susceperitis aacram coronam imponi, vobia non tenetur facere );
homagium. Sed quia idom comes optât, gratiam et bomtatem vestram et honorem
vestrum augere toto posae suo, ipse vutt ex gmt!a hao vice vobis facore homagium et
Mo!!tatem sub bac eonditione et protestatione, quod propter hoc non fiat ei nec suc- c
eestonbas suis preiudictttm, quantum ad hoc quod ipse vel sueeeBaoroesui tenoantut' n
facet'e <idc!ttatemsaecossonbMaveatus regibus Romanorum, antequam susceperint coto-
na.m imper!